
UCHWAŁA NR XLVIII/318/17
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI

z dnia 20 grudnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiedzy Gminą Dukla i Gminą 
Miasto Krosno w przedmiocie wspólnej realizacji inwestycji budowy kolektora tłocznego na terenie Gminy 

Dukla i Gminy Miejsce Piastowe

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 3, art.10 ust.1, art. 18 ust.2 pkt 12 art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) Rada Miejska w Dukli

uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża  zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Dukla i Gminą Miasto 
Krosno w przedmiocie wspólnej realizacji inwestycji pn. "Budowa kolektora odprowadzającego ścieki 
z miejscowości Wietrzno do miejscowości Głowienka dla potrzeb aglomeracji Dukla i aglomeracji Równe" .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczacy Rady

Andrzej Dziedzic

Id: ED313288-7AFE-43E5-A70B-0EA4866039D9. Podpisany Strona 1




